
                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

1 
 

 
Krotoszyn 02.03.2012 r. 

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA  

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 
W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: 

    Dostawę  materiałów papierniczych i biurowych, materiałów eksploatacyjnych do 
drukarek i faksów, kopert RTG oraz płyt CD i DVD dla SP ZOZ Krotoszyn  

Nr sprawy RZP-V/1/05/12 
Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Krotoszynie informuje,  
że  w wyżej wymienionym   postępowaniu została wybrana oferta firmy:  
 

Pakiet nr 1, 2, 4: 
HURTOWNIA MARKER 
MACIEJ JANKOWSKI 
UL. BOCZNA 5 
62-800 KALISZ 
Pakiet nr 1 - w cenie –  24.853,38 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najniższą cenę. 
Pakiet nr 2 - w cenie –  18.223,56 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najniższą cenę. 
Pakiet nr 4 - w cenie –  26.503,18 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najniższą cenę. 
 
  
Pakiet nr 3: 
P.W. GRIM 
MARCIN ILSKI 
UL. LOTNICZA 15D/15 
56-400 OLEŚNICA 
Pakiet nr 3 - w cenie –  6.237,33 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najniższą cenę. 
 
Pakiet nr 5, 6: 
P.P.U.H.PIOMAR 
EWA BIELAWNA 
UL. BENICKA 30 
63-700 KROTOSZYN 
Pakiet nr 5 - w cenie –  2.492,10 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najniższą cenę. 
Pakiet nr 6 - w cenie –  6.860,94 zł brutto 
Uzasadnienie wyboru: oferta ww. wykonawcy przedstawia najniższą cenę. 
 
 
Zamawiający odrzucił następujące oferty: 

 Oferta firmy „LOGIN COMPUTER BOGNA HAN”,UL. LESZCZYŃSKICH 27, 64-100 LESZNO 
 została odrzucona w Pakiecie nr 4 – Materiały eksploatacyjne do drukarek komputerowych, na 
 podstawie art. 89 ust. 1 pkt 8 pzp, gdyż jest nieważna na  podstawie odrębnych przepisów. 
 Zamawiający w dniu 23.02.2012 r. zwrócił się do ww. wykonawcy w trybie art. 26 ust. 3 pzp z prośbą o 



                                                                          Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
                                                                           63-700 Krotoszyn,  ul. Młyńska  2  
                                                                          tel. (062) 588 03 90   fax. (062) 588 04 02    
                                                                                                  Nr KRS 000 000 2750 
                                                                                    NIP: 621-15-36-551       REGON 0003110226 
                                                                       e-mail: spzoz@krotoszyn.pl 
                                                                                     internet: http://www.spzoz.krotoszyn.pl/   

Misja zakładu: 
„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej  i wrażliwość na 

problemy naszych pacjentów” 

2 
 

 uzupełnienie oferty o prawidłowo  sporządzone pełnomocnictwo. Załączone przez ww. firmę do oferty 
 pełnomocnictwo  udzielone panu Bartoszowi Budzińskiemu podpisującemu ofertę, nie zawierało podpisu 
 mocodawcy. Ww. Wykonawca nie dostarczył w terminie wyznaczonym przez  Zamawiającego 
 wymaganego pełnomocnictwa, w związku z tym  oferta podlega  odrzuceniu, gdyż została złożona 
 niezgodnie z przepisami kodeksu cywilnego  (art. 104 kc –  „Jednostronna czynność prawna dokonana w 
 cudzym imieniu bez umocowania lub z  przekroczeniem jego zakresu jest nieważna”). 

 
Oferta firmy P.W. GRIM, MARCIN ILSKI, UL. LOTNICZA 15D/15, 56-400 OLEŚNICA została 
odrzucona w Pakiecie nr 4 – Materiały eksploatacyjne do drukarek komputerowych oraz w Pakiecie 
nr 5 - Materiały eksploatacyjne do faksu, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 pzp, gdyż treść oferty nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zamawiający w dniu 23.02.2012 r. zwrócił 
się do ww. wykonawcy w trybie art. 87 ust. 1 pzp oraz na podstawie rozdziału III pkt 8 SIWZ z prośbą o 
dostarczenie Zamawiającemu próbek zaoferowanych artykułów w celu sprawdzenia zgodności 
zaoferowanego towaru z opisem przedmiotu zamówienia. Ww. Wykonawca nie dostarczył w terminie 
wyznaczonym przez Zamawiającego wymaganych próbek, w związku z tym Zamawiający nie miał 
możliwości sprawdzenia zgodności zaoferowanego towaru z wymogami SIWZ.   

 
  

 
  Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert – zp 21 stanowi załącznik do niniejszego pisma. 
             
             
             

         


